image1.emf
第４号様式

　上記のとおり申請いたします。

　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請人住所

　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　柴田町長　　滝　口　　　茂　　殿

生　年　月　日 住　　　　　　　　　　　　　所 交付番号

ＮＯ 従業員氏名

 ４　被 指 定 者 又 は 許 可 を 受 け た

　　 取 扱 い 業 者 の 住 所  ・ 氏 名

氏　　　　　　　　　　　　　　　　　名

 ５　身 分 証 を 受 け よ う と す る

　　 従　　　業　　　員　　　数

従　業　員　身　分　証　交　付　申　請　書

 ３　取　扱　い　の　汚　物　の　種　類

　２　　　　　　交　　　付　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

 １　　　　指　定　又　は　許　可　番　号

 　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

Microsoft_Excel_97-2003_______.xls
申請書（第１号様式）

		第１号様式 ダイゴウヨウシキ

				一般廃棄物処理業許可申請書 イッパンハイキブツショリギョウキョカシンセイショ

														　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　 レイワネンツキヒ

		柴田町長　　滝　口　　　茂　　　殿 シバタチョウチョウタキクチシゲルドノ

								申請者　住所又は所在地 シンセイシャジュウショマタショザイチ

								　　　　　 氏名又は名称 シメイマタメイショウ

								　　　　　 及び代表者氏名 オヨダイヒョウシャシメイ										　　　　　　　　　　　　　　㊞

								　　　　　　（法人にあつては主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名） ホウジンシュジギョウショショザイチメイショウダイヒョウシャシメイ

		一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。 イッパンハイキブツショリギョウキョカウカンケイショルイソシンセイ

		事業所の所在地　　及　び　名　称 ジギョウショショザイチオヨメイショウ

		一般廃棄物処理　　　業　の　種　類 イッパンハイキブツショリギョウタネタグイ

		取扱い廃棄物　　　の　　種　　類 トリアツカハイキブツタネタグイ

		収集の方法 シュウシュウホウホウ				計画の方法 ケイカクホウホウ

						容器の名称 ヨウキメイショウ

		運搬の方法 ウンパンホウホウ				運搬の機材 ウンパンキザイ

						運搬中の環 ウンパンチュウカン

						境衛生的設 キョウエイセイテキセツ

						　備方法 ビホウホウ

		処理施設の種類　　　及び処理能力 ショリシセツシュルイオヨショリノウリョク

		終末処理の方法 シュウマツショリホウホウ

		　添付書類　　１　　事業計画　　 テンプショルイジギョウケイカク

		　　　　　　　　　２　　住民票抄本（法人にあつては、定款及び登記簿謄本） ジュウミンヒョウショウホンホウジンテイカンオヨトウキボトウホン

		　　　　　　　　　３　　自認書 ジニンショ

		　　　　　　　　　４　　運搬機材一覧表、機材の写真及び車検証の写し ウンパンキザイイチランヒョウキザイシャシンオヨシャケンアカシウツ

		　　　　　　　　　５　　資産に関する証明書及び納税証明書 シサンカンショウメイショオヨノウゼイショウメイショ

		　　　　　　　　　６　　事業所及び車庫等の見取図 ジギョウショオヨシャコトウミトリズ

		　　　　　　　　　７　　前年度の営業実績 ゼンネンドエイギョウジッセキ

		　　　　　　　　　８　　現許可証の写し ゲンキョカショウウツ

自認書

				自　　　認　　　書 ジシノブショ

														令和　　　　年　　　　月　　　　日 レイワネンツキヒ

				柴田町長　　滝　口　　　　茂　　殿 シバタチョウチョウタキクチシゲルドノ

										所在地 ショザイチ

										会社名 カイシャメイ

										代表者 ダイヒョウシャ		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　㊞

				１．廃棄物の処理及び清掃に関する法律に基づく処分に違反 ハイキブツショリオヨセイソウカンホウリツモトショブンイハン

				し、罰金以上の刑に処せられた事はありません. バッキンイジョウケイショコト

				２．廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づく許可 ハイキブツショリオヨセイソウカンホウリツキテイモトキョカ

				　　の取消し及び停止処分を受けた事はありません。 トリケオヨテイシショブンウコト

														以上自認いたします。 イジョウジニン

身分証交付申請書（第４号様式）

				第４号様式 ダイゴウヨウシキ

				従　業　員　身　分　証　交　付　申　請　書 ジュウギョウインミブンアカシコウヅケサルショウショ

				１　　　　指　定　又　は　許　可　番　号　　　 ユビサダムマタモトカバンゴウ								　２　　　　　　交　　　付　　　年　　　月　　　日　　　 コウヅケネンツキヒ

				　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号 ダイゴウ								　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日 レイワネンツキヒ

				３　取　扱　い　の　汚　物　の　種　類 トリアツカイキタナブツタネタグイ

				４　被 指 定 者 又 は 許 可 を 受 け た  ヒユビサダムシャマタモトカウ

				　　 取 扱 い 業 者 の 住 所  ・ 氏 名 トリアツカイギョウシャジュウショシメイ

				５　身 分 証 を 受 け よ う と す る   ミブンアカシウ						氏　　　　　　　　　　　　　　　　　名 ウジメイ

				　　 従　　　業　　　員　　　数 ジュウギョウインスウ

				ＮＯ		従業員氏名 ジュウギョウインシメイ		生　年　月　日 ショウトシツキヒ		住　　　　　　　　　　　　　所 ジュウショ								交付番号 コウフバンゴウ

				　上記のとおり申請いたします。 ジョウキシンセイ

				　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日 レイワネンツキヒ

						　　柴田町長　　滝　口　　　茂　　殿 シバタチョウチョウタキクチシゲルドノ

										申請人住所 シンセイニンジュウショ

										　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ シメイ

災害緊急用

		第１号様式 ダイゴウヨウシキ

				一般廃棄物処理業許可申請書 イッパンハイキブツショリギョウキョカシンセイショ

														　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　　　 ヘイセイネンツキヒ

		柴田町災害対策本部 シバタマチサイガイタイサクホンブ

		本部長　柴田町長　滝　口　　茂　　殿 ホンブチョウシバタチョウチョウタキクチシゲルドノ

								申請者　住所又は所在地 シンセイシャジュウショマタショザイチ

								　　　　　 氏名又は名称 シメイマタメイショウ

								　　　　　 及び代表者氏名 オヨダイヒョウシャシメイ										　　　　　　　　　　　　　㊞

								　　　　　（法人にあつては主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名） ホウジンシュジギョウショショザイチメイショウダイヒョウシャシメイ

		一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。 イッパンハイキブツショリギョウキョカウカンケイショルイソシンセイ

		事業所の所在地　　及　び　名　称 ジギョウショショザイチオヨメイショウ

		一般廃棄物処理　　　業　の　種　類 イッパンハイキブツショリギョウタネタグイ

		取扱い廃棄物　　　の　　種　　類 トリアツカハイキブツタネタグイ

		収集の方法 シュウシュウホウホウ				計画の方法 ケイカクホウホウ

						容器の名称 ヨウキメイショウ

		運搬の方法 ウンパンホウホウ				運搬の機材 ウンパンキザイ

						運搬中の環 ウンパンチュウカン

						境衛生的設 キョウエイセイテキセツ

						　備方法 ビホウホウ

		処理施設の種類　　　及び処理能力 ショリシセツシュルイオヨショリノウリョク

		終末処理の方法 シュウマツショリホウホウ

		　添付書類　　１　　事業計画　　 テンプショルイジギョウケイカク

		　　　　　　　　　２　　自認書 ジニンショ

		　　　　　　　　　３　　運搬器材一覧表（要車両番号） ウンパンキザイイチランヒョウヨウシャリョウバンゴウ